
Uchwała Nr XXII/155/2012 

Rady Gminy Sieroszewice  

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do spraw komunalizacji mienia 

gminnego 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 

10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 ze zm. ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję inwentaryzacyjną do spraw  komunalizacji mienia gminnego  

w składzie: 

1. Ryszard Boduch – Przewodniczący Komisji 

2. Tomasz Woźniak – Członek Komisji 

3. Damian Szkudlarek – Członek Komisji 

 

§ 2. Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia wszelkich czynności związanych  

z komunalizacją  mienia na rzecz Gminy Sieroszewice zgodnie z zasadami dokonywania 

inwentaryzacji mienia komunalnego określonych w uchwale nr 104 Rady Ministrów  

z dnia 9 lipca 1990r. w sprawie sposobu dokonywania inwentaryzacji mienia komunalnego 

(M.P. z 1990r. Nr 30 poz. 235). 

 

§ 3. Traci moc Uchwała  Nr  II/6/90 Rady Gminy w Sieroszewice z dnia 19 czerwca 1990r. w 

sprawie powołania doraźnej Komisji ds. inwentaryzacji mienia komunalnego. 

 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
do uchwały  nr XXII/155/2012 

RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 28 listopada 2012 roku 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do spraw  

komunalizacji mienia gminnego 

 

 

Proces komunalizacji mienia prowadzony jest przez gminy od 1990r. tj. od powstania 

samorządów. Największy zakres prac został wykonany w początkowym okresie 

funkcjonowania samorządów. Osoby będące w składzie dotychczas działającej komisji 

inwentaryzacyjnej przestały być czynne zawodowo. W związku z powyższym konieczne jest 

powołanie komisji inwentaryzacyjnej w nowym składzie.  

 


